Sefiores:
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BARRANCABERMEJA.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MIiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: JAVIER LEONARDO ARAUJO BARON
RADICADO: 2015-1004

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar
Liquidacion del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 10 DE OCTUBRER 2019 § 1.455.903

S 11-Oct- S S
479,872 19 | 30-Oct-19 | 20 | 2.12% 6,782 6,782
S S S
479,872 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 10,125 16,907
S s s
479,872 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 10,077 26,984
S s s
479,872 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 10,029 37,013
S s s
479,872 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 9,834 46,847
S S S
479,872 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 10,125 56,972
S S S
479,872 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 9,981 66,953
S S S
479,872 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 9,741 76,694
S s s
479,872 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 9,693 86,387
S s s
479,872 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 9,693 96,080
S S S
479,872 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 9,789 105,869
S S S
479,872 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 9,837 115,706
S S S
479,872 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 10,845 126,551
S s s
479,872 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 10,701 137,252
$

INTERESES 137,252

$

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA 1,455,903

TOTAL ABONOS $ -

$

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 1,593,155

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

e

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA

T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




